АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014                                                                                                         №  61
О   начале отопительного  периода

 2014 – 2015 гг.

         В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», п о с т а н о в л я ю:

        1. Определить начало отопительного периода 2014 – 2015 гг. в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района Владимирской области для муниципальных учреждений и объектов социальной сферы 22 сентября 2014 года. В случае установления до 22 сентября среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов Цельсия в течение 5-ти дней дневного периода, отопительный период начать со дня следующего за днем окончания данного периода.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Маяк»

Глава муниципального образования                                               С.Н. Бурханов